[image: image1.jpg]

Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2007 г. № 36 -н

г. Мыски

О внесении изменения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.11.2006г. № 55-н «О введении  в действие налога на имущества физических лиц на 2007 год и установлении налоговых льгот»
В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совета народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.11.2006г. № 55-н «О введении в действие налога на имущество физических лиц на 2007 год и установлении налоговых льгот», следующее изменение:

2. В наименовании слова «на 2007 год» исключить.

3. Направить настоящее решение Главе города Мыски для подписания и обнародования в газете «Мысковская газета».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по экономике, бюджету и вопросам управления муниципальной собственностью (В.В.Чушев).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов
В.П.Антипин

Глава города Мыски
   Ю.А.Торопов